

# SPISE.STUEN



## Hvem skal skabe madoplevelser i KU.BE?

Vi leder efter dem, der skal skabe madoplevelser for KU.BEs 300.000 årlige besøgende fra foråret/sommeren 2021. Er det jer?

**KU.BE**

Dirch Passers Allé 4, 2000 Frederiksberg  
kubefrederiksberg.dk



## **Her er en unik mulighed for at drive madkonceptet i et attraktivt og dynamisk kulturhus med en skarp profil og høje ambitioner.**

KU.BE er et 3800 kvadratmeter stort kultur- og bevægelseshus fordelt på fire etager med åbne, højloftede rum og en omkringliggende byhave. Det farvestrålende kulturhus åbnede i efteråret 2016 på det ydre Frederiksberg i et tæt befolket beboelsesområde og er tegnet af den danske arkitektvirksomhed ADEPT og hollandske MVRDV.

På en almindelig uge i efterårssæsonen er der omkring 7000 gæster igennem huset, som lægger rum til mere end 170 årlige arrangementer (fra koncerter til konferencer) samt en bred vifte af faste ugentlige foreningsaktiviteter såsom yoga, parkour, tango og teater, der skaber et levende miljø i huset fyldt med kulturelle fællesskaber.

### **Ambitiøst og uhøjtideligt spisested**

SPISE.STUEN er helt centralt placeret i husets stueetage som et naturligt centrum i den spektakulære bygning og med stor synlighed ud mod gadens forbigående, hvilket afspejler madens vigtige rolle i huset. Det er derfor væsentligt, at forpagteren spiller en aktiv og bevidst rolle i forhold til gaden og lokalområdet og udnytter mulighederne for udendørsservering.

Husets sprælske arkitektur opfordrer til fysisk bevægelse og nye tanker på tværs, og vi leder efter en forpagter, der kan sætte en mad-dagsorden, lege med formaterne, få maden til at spille sammen med KU.BEs mange øvrige aktiviteter og gøre SPISE.STUEN til et attraktivt, ambitiøst og uhøjtideligt spise- og mødested for husets gæster og bydelen i øvrigt fra morgen til aften.



### **Åbningstider**

Den nuværende åbningstid for SPISE.STUEN er man-lør kl. 10.30-19 og søn 11-14.30, men det er åbningstider, der absolut kan udvides efter jeres ønsker og ambitioner. KU.BEs åbningstider er man-fre 09-21, lør 10-20 og søn 10-15.

### **Fællesspisninger, foreninger og fællesskaber**

Vi har populære fællesspisninger en gang om ugen med 60-80 spisende og mange tilbagevendende stamgæster samt faste samarbejder med Copenhagen Cooking, Grønne Dage, FRB Dage, Kulturnatten plus adskillige af byens øvrige større og mindre festivaler.

Forpagteren vil have rig mulighed for at udfolde menuer og mad-ideer, der spejler sig ind i vores arrangementer – fra langbordsmiddage på den højere kulinariske klinge til sunde supper eller sommergrill til udendørs musikarrangementer og grønne hapsere på farten til de mange aktive gæster.

Udover de mange arrangementer i kalenderen har vi gennemsnitligt 7-10 faste daglige foreningsaktiviteter i huset, både hverdage og weekender.

### **Udendørsservering, byhave og højbede**

Om sommeren har vi udendørsservering (med omkring 60 siddepladser, hvilket sagtens kan udvides), og vi ser et stort potentiale i at udnytte udendørsarealerne endnu mere - også i forbindelse med de mange aktiviteter i byhaven såsom parkour, skate-arrangementer og koncerter. Vi har plantekasser til krydderurter, grønsager og salater samt en urban køkkenhave med højbede, der kan indarbejdes i køkkendriften.



### **Kontinuerlig promovering**

Vi kan aflæse en stor interesse for maden i huset fra vores følgere på de sociale medier og udbreder ivrigt forpagterens arbejde og initiativer via alle vores kommunikationskanaler, fra nyhedsbreve og facebook til artikler og tv-indslag. Vi ser meget gerne, at forpagteren selv bidrager med egne markedsføringsmuskler og aktivitet på egne sociale medier, og vi støtter op om alle tiltag og initiativer i den retning med alle vores kanaler:

Vi har 9325 følgere og 8660 fans på [facebook](#), 2519 følgere på [instagram](#), 2442 modtagere af vores [nyhedsbrev](#) og mere end 17.000 sidevisninger på vores website ([kube.frederiksberg.dk](#)) om måneden – og samtlige tal stiger ugentligt. Et enkelt opslag om mad på vores facebook-væg (fx et billede af dagens ret eller et opslag om en kommende fællesspisning) når snildt ud til over 3000 personer.

### **Mødeforplejning**

Der er en god mødeplejeforretning i huset, hvor I har en eksklusiv aftale på at levere mad og drikke til alle møder og arrangementer, såsom større og mindre receptioner, konferencer, release-fester, lanceringer, festivaler, kunstudstillinger og private virksomhedsarrangementer samt vores populære børnefødselsdage.

### **Frie rammer til entreprenante ideer**

Der er frie rammer til at bruge køkkenfaciliteterne til jeres egne entreprenante ideer såsom fx frokostordninger ud-af-huset, workshopformater, kokkeskoler eller takeaway-forretning rettet mod både beboere i lokalområdet, brugere af huset og de mange lokale virksomheder i nabolaget.

